Capitū. Quartū.

Nulla igit in eo diuersitas: nulla ex di-  
 uersitate pluralitas. nulla ex accidēti-  
 bus multitudo: atq; itcirco nec nume-  
 rus. De? vō a deo nullo differt nec vel acci-  
 dētib? vel substantiālib? differētis i subiecto  
 positus distat. vbi vō nulla ē differētia nlla ē  
 omnino pluralitas. Quā nec numer?. Igit  
 vnitastm. Nā cū ternō repetit de?: cū; pat  
 r fili? r spūssanc? nūcupat tres vnitates non  
 faciūt pluralitatē numeri i eo qd ipē sunt. Si  
 aduertim? ad res numerabiles, ac nō ad ip; n-  
 numerū. Illic eni vnitatiū repetitio numerus  
 facit. Tres eni vnitates ternaliū faciūt qz ipse  
 numer? ex vnitātib? collect? est. In eo at nu-  
 mero q in reb? naturalib? pstat. repetitio vni-  
 tatiū atq; pluralitas minime faciūt numerabilitū  
 rex numerosaz diuersitatez. Numer?. n. du-  
 plex ē. Vnus qdē quo numeram?, alī vero  
 q in reb? numerabilitib? pstat. Etenī vnū res  
 est: vnitaz qua vnū dicimus. Duo rursus i re-  
 bus sunt. vt hoies vel lapides dualia mibi. s;  
 tamē dualitas: qua duo homines vl lapides  
 sūt duo. et in ceteris eodē modo. Ergo i nu-

mero q numeramus repetitio vnitatum facit  
 pluralitatē. in rex vtro numero nō facit plu-  
 raliatē vnitatiū repetitio. vel vt si de eodē dicā  
 Bladi? vnus: ducto vnus: Enis vn? :  
 potest enī vnus tot vocabulis gladius agno-  
 sci. Hec enī; vnitatum repetitio: iteratio po-  
 tius ē q; numeratō. Velut si ita dicam?: en-  
 sis: mucro: gladius: repetitio qdaz ē iustitēz  
 nō numeratō diuersoz. Velut si dicā sol:  
 sol: nō tres solēs effecerim. Sed vnō totiens  
 p;dicaueri. Nō igit si de patre r filio r spūco  
 tertio p;dicat deus itcirco trina numeratō nu-  
 merū facit. hoc enī illis vt dcm est iminet: q  
 inter eos distātia faciūt meritoz. Latbolici  
 vero nihil in differētia stitūtibus: ipamoz  
 formā vt est esse ponētibus: n; aliud esse quā  
 est ipm q; ē opinātibus. Repetitio recte d co-  
 dē: q; enumeratō diuersa videt cū dicit de?:  
 pat: deus filius deus spūssancus. Atq; hec  
 trinitas est vnus de?: vel; enis atq; mucro  
 vnus gladius. Velut sol sol sol vnus sol. S;  
 hic inter ad eā dē; sit significatōez mōstratio  
 nēq; q; ondit nō omnē vnitatiū repetitōez: nu-  
 merū pluralitatē q; p;ficē. Nō vero ita dicitur  
 pat r fili? r spūssanc? quasi multivocū qdā.  
 Nā mucro r enis r ipē ē r idē. Patr vero  
 ac filius r spūssancus idē egdē est nō vō ip-  
 se i qua re paulp; p;siderādū ē: regitūbul enī  
 ipē ē pat q; filius minime igit. Rur? idē alī  
 galter: negat. si est igit int eos i re oi in disse-  
 rētia. Qua subitrat quē numer? ex subiecto  
 rū diuersitate p;fici supius explanatū est. De  
 qua re breuiter p;siderabim? si p;fūll; que m  
 admodū de deo vnūq; dē; p;dicat p;misim?.